
Zarządzenie Nr 21/2021 z dnia 25 października 2021 roku Dyrektora Biblioteki 
Publicznej w Dzielnicy Ochota w sprawie godzin otwarcia placówek 
bibliotecznych w dniach 12-13.11.2021 roku. 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 i § 10 ust. 2 Statutu Biblioteki, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Od dnia 12 listopada do dnia 13 listopada 2021 roku ustalam dla wszystkich    
    placówek bibliotecznych następujące godziny otwarcia dla Czytelników 

 12 listopada 2021  piątek – 10.00-15.00 

 13 listopada 2021 sobota – nieczynne  

§ 2. 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom placówek, działów  
i oddziałów Biblioteki. 

2. Polecam kierownikom placówek powiadomienie Czytelników o godzinach otwarcia. 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


